
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży na rzecz najemców komunalne lokale 
mieszkalne położone w budynkach: 

1) w których została rozpoczęta sprzedaż lokali mieszkalnych przed wejściem 
w życie uchwały Nr IX/80/24 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 30 grudnia 
2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Miasta, 

2) w których pozostał ostatni lokal mieszkalny zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wyłącza się ze sprzedaży budynki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2025 r. 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2025 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Budynki przeznaczone do sprzedaży – ostatni lokal w budynku: 

1. 11 Listopada 25 

2. Brzegowa 63 

3. Brzegowa 113 

4. Ignacego Daszyńskiego 6 

5. Ignacego Daszyńskiego 8 

6. Długa 3 

7. Gen. Władysława Andersa 8 

8. Gen. Władysława Andersa 10 

9. Gen. Władysława Andersa 11 

10. Gen. Grota Roweckiego 12 

11. Gen. Grota Roweckiego 13 

12. Gen. Grota Roweckiego 14 

13. Gen. Grota Roweckiego 21 

14. Gen. Grota Roweckiego 32 

15. Gen. Grota Roweckiego 36 

16. Jana Kilińskiego 2 

17. Jana Kilińskiego 17a 

18. Jana Kilińskiego 23 

19. Jana Kilińskiego 27a 

20. Mikołaja Kopernika 36a 

21. Ignacego Krasickiego 4 

22. Ignacego Krasickiego 16 

23. Ignacego Krasickiego 45 

24. Ignacego Krasickiego 59 

25. Marszałkowska 12 

26. Adama Mickiewicza 18 

27. Miodowa 21 

28. Nowowiejska 35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



29. Nowowiejska 87 

30. Nowowiejska 95 

31. Nowowiejska 96 

32. Ogrodowa 3 

33. Os. Błękitne 13a 

34. Os. Błękitne 13b 

35. Os. Błękitne 15a 

36. Os. Błękitne 22b 

37. Os. Błękitne 23a 

38. Os. Kolorowe 18a 

39. Os. Kolorowe 20b 

40. Os. Słoneczne 1a 

41. Os. Słoneczne 3a 

42. Os. Słoneczne 7 

43. Os. Złote 1b 

44. Os. Złote 1f 

45. Os. Złote 4a 

46. Os. Złote 5b 

47. Piękna 5 

48. Marszałka Józefa Piłsudskiego 14 

49. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15 

50. Pocztowa 6b 

51. Pocztowa 12a 

52. Podwalna 4 

53. Prochowa 1 

54. Przedmieście 2 

55. Rolna 6 

56. Rynek 53 

57. Juliusza Słowackiego 8 

58. Spacerowa 13 

59. Szkolna 10 

60. Szkolna 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



61. Świdnicka 8 

62. Świdnicka 16 

63. Świdnicka 40 

64. Świdnicka 42 

65. Wrocławska 38 

66. Ząbkowicka 40 

67. Ząbkowicka 63 

68. Ząbkowicka 64 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2025 
BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 
z dnia 24 stycznia 2025 r. 

Budynki wyłączone ze sprzedaży: 

1. Brzegowa 6 

2. Brzegowa 9 

3. Brzegowa 13 

4. Brzegowa 18 

5. Brzegowa 20 

6. Brzegowa 33a 

7. Brzegowa 35 

8. Brzegowa 56 

9. Brzegowa 66 

10. Brzegowa 73 

11. Brzegowa 86 

12. Brzegowa 120 

13. Brzegowa 121/2 

14. Brzegowa 121/4 

15. Brzegowa 122 

16. Brzegowa 126 

17. Brzegowa 128 

18. Brzegowa 130 

19. Brzegowa 138 

20. Ciasna 3 

21. Jana Kilińskiego 8a 

22. Jana Kilińskiego 16 

23. Jana Kilińskiego 21 

24. Jana Kilińskiego 21a 

25. Mikołaja Kopernika 14 

26. Mikołaja Kopernika 19 

27. Mikołaja Kopernika 21 

28. Mikołaja Kopernika 23a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



29. Kościelna 24 

30. Tadeusza Kościuszki 11 

31. Krótka 4 

32. Młyńska 1 

33. Nowowiejska 15 

34. Nowowiejska 17 

35. Nowowiejska 35b 

36. Nowowiejska 47 

37. Nowowiejska 49 

38. Nowowiejska 56 

39. Nowowiejska 60 

40. Nowowiejska 69 

41. Nowowiejska 70 

42. Nowowiejska 71 

43. Nowowiejska 83 

44. Nowowiejska 93 

45. Nowowiejska 97 

46. Nowowiejska 124 

47. Nowowiejska 137 

48. Nowowiejska 141 

49. Nowowiejska 146 

50. Nowowiejska 166 

51. Ogrodowa 1 

52. Stefana Okrzei 12 

53. Stefana Okrzei 14 

54. Os. Kolorowe 19c 

55. Os. Pogodne 1-20 

56. Os. Różane 44 

57. Poprzeczna 18 

58. Pocztowa 5a 

59. Pocztowa 7 

60. Pocztowa 10a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



61. Pocztowa 11b 

62. Bolesława Prusa 1 

63. Bolesława Prusa 3 

64. Bolesława Prusa 7 

65. Bolesława Prusa 9 

66. Bolesława Prusa 11 

67. Bolesława Prusa 15 

68. Przedmieście 27 

69. Juliusza Słowackiego 1 

70. Spacerowa 7 

71. Świdnicka 42 

72. Wrocławska 26 

73. Wrocławska 41a 

74. Wrocławska 49 

75. Zachodnia 2 

76. Ząbkowicka 41 

77. Ząbkowicka 46 

78. Ząbkowicka 56a 

79. Żeromskiego 8 

Burmistrz 

Dariusz Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA DZIERŻONIOWA z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1
	ust. 60 w zał.1
	ust. 61 w zał.1
	ust. 62 w zał.1
	ust. 63 w zał.1
	ust. 64 w zał.1
	ust. 65 w zał.1
	ust. 66 w zał.1
	ust. 67 w zał.1
	ust. 68 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2
	ust. 23 w zał.2
	ust. 24 w zał.2
	ust. 25 w zał.2
	ust. 26 w zał.2
	ust. 27 w zał.2
	ust. 28 w zał.2
	ust. 29 w zał.2
	ust. 30 w zał.2
	ust. 31 w zał.2
	ust. 32 w zał.2
	ust. 33 w zał.2
	ust. 34 w zał.2
	ust. 35 w zał.2
	ust. 36 w zał.2
	ust. 37 w zał.2
	ust. 38 w zał.2
	ust. 39 w zał.2
	ust. 40 w zał.2
	ust. 41 w zał.2
	ust. 42 w zał.2
	ust. 43 w zał.2
	ust. 44 w zał.2
	ust. 45 w zał.2
	ust. 46 w zał.2
	ust. 47 w zał.2
	ust. 48 w zał.2
	ust. 49 w zał.2
	ust. 50 w zał.2
	ust. 51 w zał.2
	ust. 52 w zał.2
	ust. 53 w zał.2
	ust. 54 w zał.2
	ust. 55 w zał.2
	ust. 56 w zał.2
	ust. 57 w zał.2
	ust. 58 w zał.2
	ust. 59 w zał.2
	ust. 60 w zał.2
	ust. 61 w zał.2
	ust. 62 w zał.2
	ust. 63 w zał.2
	ust. 64 w zał.2
	ust. 65 w zał.2
	ust. 66 w zał.2
	ust. 67 w zał.2
	ust. 68 w zał.2
	ust. 69 w zał.2
	ust. 70 w zał.2
	ust. 71 w zał.2
	ust. 72 w zał.2
	ust. 73 w zał.2
	ust. 74 w zał.2
	ust. 75 w zał.2
	ust. 76 w zał.2
	ust. 77 w zał.2
	ust. 78 w zał.2
	ust. 79 w zał.2



